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انجام بیش از 5 هزار و 600 مورد پایش 
دمای ادارات گاز استان اصفهان

اصفهان – معصومه قاسمی: مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان اصفهان از انجام 5 هــزار و 660 مورد پایش از 

ابتدای شروع طرح تا پایان آذر ماه سال جاری خبر داد.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت از انجام 5 هزار 
و 660 مورد پایش دمای ادارات ســطح استان از ابتدای 
شــروع طرح تا پایان آذر ماه خبر داد و گفت: این طرح 
با محوریت پایگاه بســیج شرکت گاز استان و همکاری 
واحدهای بهره بر داری، حراست، بهینه سازی مصرف گاز 
و روابط عمومی در حال انجام اســت و تاکنون نیز 583 
مورد اخطار صادر و همچنین 77 مورد گرمایش فضای 
باز قطع و جمع آوری و 12 مورد نیز اعمال قانون و قطع 

گاز صورت گرفته است.
عسکری با اشاره به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی 
انجام شــده، پایش ها بصورت روزانه در سطح کلان 
شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان انجام می 
شود و مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان 
باید نســبت به رعایت الگوهای مصــرف بهینه گاز و 
رعایت دمای رفاه 21 – 18 و بهینه ســازی سیستم 

های گرمایشی اقدام نمایند.
وی گفت: بر اساس بخشنامه معاون اول محترم ریاست 
جمهوری و مطابق با روال ســال های گذشــته مراکز 
اداری، تجاری، آموزشی و عمومی موظفند سیستم های 
گرمایشی خود را یک ساعت قبل از شروع بکار روشن و 
ضمن رعایت مصرف ایمن و بهینه گاز، یک ساعت قبل 
از اتمام کار خاموش نمایند و همچنین سیســتم های 

گرمایشی باید در کلیه روزهای تعطیل خاموش باشند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تشریح برخی از 
تخلفات مراکز اداری، تجاری و عمومی افزود: در صورت 
مشاهده عدم رعایت الگوی مصرف، استفاده از تجهیزات 
غیر مجاز نظیر تجهیزات گرمایش فضای باز و...، در مرحله 
اول اخطار صادر شــده و در صورت عدم رعایت، اعمال 
قانون خواهد شــد و در همین راستا نیز تعداد 77 مورد 
گرمایش فضای باز قطع و جمع آوری صورت گرفته است.

آیین تجلیل از همسران و مادران شهدا 
توسط آبفای استان اصفهان

اصفهان- آبفای استان اصفهان در سالروز وفات حضرت 
ام البنین )س( آیین تجلیل از همســران و مادران شهدا 
را  برگزارکرد.در ســالروز وفــات حضرت ام البنین که با 
عنوان تکریم مادران و همسران شهدا نام گذاری شده قائم 
مقام، مسئول امور فرهنگی ودینی، مشاور مدیرعامل در 
امور بانوان و خانواده و مسئول هماهنگی و پیگیری امور 
ایثارگران آبفای استان اصفهان در دیدار با همسر شهید 
عقیلی زاده این خانواده ایثارگر را مورد تکریم قرار داده و 
روز تکریم مادران و همسران شهدا را گرامی داشتند.در 
تقویم رسمی کشــور، روز 13 جمادی الثانی، روز تکریم 
مادران و همسران شهدا نام گرفته و علت این نامگذاری 
این است که “ام البنین” همسر حضرت امیرالمومنین)ع( 
و مادر حضرت ابوالفضل العبــاس در چنین روزی روی 
در نقاب خاک پیچید و از این جهان چشــم فرو بست 
و در جوار رحمت حضرت حق آرمید. در ســالروز وفات 
ام البنین که روز تکریم مادران و همســران شــهدا نام 
گرفته اســت، ایثار و فداکاری و صبر و پایداری مادران 
و همســران شهیدان هشت سال دفاع مقدس را گرامی 
می داریــم و اوراق تاریخ را به نام گذشــت ها ، خلوص و 
تلاش های آنان مزین می کنیم و عملکرد این بانوان فداکار 
را پشتوانه ای برای نسل امروز قرار می دهیم.همچنین در 
ادامه از خانواده مرحوم براتعلی محمدی یکی از کارکنان 
آبفای استان اصفهان که درسال 1397 در حین کار دچار 
حادثه شد و دار فانی را وداع گفت نیز تکریم به عمل آمد .

خبر

ساماندهی 10 آرامگاه خانوادگی بهشت 
زهرا)س( از حضور معتادان متجاهر 

 معــاون حمایت های ســازمان خدمات و مشــارکت 
های شــهرداری تهران با اشاره به اینکه پایگاه خدمات 
اجتماعی شهرداری تهران به تازگی در محدوده بهشت 
زهرا راه اندازی شــده است، گفت: به همت مددکاران 
این ســازمان، نیروی انتظامی و عوامل اجرایی سازمان 
بهشــت )س( 10 آرامگاه خانوادگی که پاتوق معتادان 
متجاهر بود ســاماندهی شده اســت.به گزارش روابط 
عمومی سازمان خدمات و مشــارکت های شهرداری 
تهران، پیمان ضیایی گفت: در محدوده بهشــت زهرا 
)س( آرامــگاه خانوادگی بســیاری وجود دارد که طی 
یک پایش اولیه از ســوی مــددکاران پایگاه خدمات 
اجتماعی شــهرداری تهران در بهشت زهرا 10 آرامگاه 
که به دلیل متروکه بودن پاتوق معتادان متجاهر شده 
بود مورد شناسایی قرار گرفت.وی افزود: تمامی معتادان 
متجاهر که آرامگاه ها را پاتوق سکونت شان کرده بودند 
ساماندهی شدند و اقدامات برای محفوظ نگهداشتن این 
محیط ها در دســتور کار قرار گرفت تا این افراد امکان 
ورود به این محیط را نداشته باشند.ضیایی ادامه داد: در 
این مدت کوتاه که پایگاه خدمات اجتماعی شهرداری 
تهران در محدوده بهشــت زهرا فعالیتش را آغاز کرده 
بیش از 130 نفر از آســیب دیدگان و افراد در معرض 

آسیب مورد ساماندهی قرار گرفته اند.

خبر

از آغاز تا اصلاحات؛
شروعی دیگر برای »رتبه بندی 

معلمان«
 لذا افرادی که در فاصله 31 شهریور 1۴00 تا پایان سال 
1۴01  بازنشسته شده بودند، چون حکم کارگزینی با 
اعمال رتبه بندی در زمان اشــتغال بــرای این افراد از 
طرف آموزش و پرورش صادر نشده بود، پرونده شان هم 
زمانی که به صندوق بازنشستگی کشوری تحویل شد، 
بدون رتبه بندی بود که این امر نیز به سرانجام رسید و 
احکام 50هزار و 500 نفر از مشمولان صادر و مشمول 
دریافت معوقه شدند که بنابر اعلام صندوق بازنشستگی 
کشــوری، این افراد معوقات خــود را با تامین اعتبار، تا 

پایان امسال  دریافت خواهند کرد.
لزوم تصویب این آیین نامه در هیئت دولت

دو عامل اساسی در سند تحول بنیادین وزارت آموزش 
و پرورش و قانون رتبه بندی مد نظر قرار گرفته اســت 
که یکی از آنها ارتقای رضایت معلمان است که به دنبال 
این رضایت، تعهد معلمان نیز ارتقاء می یابد. عامل دیگر 
ارتقای کیفیت نظام تعلیم و تربیت به واسطه ارزشیابی 
دقیق و ارتقای صلاحیت های حرفه ای معلمان است که 
هر دو این عوامل در آیین نامه جدید در نظر گرفته شده 
است.پیش نویس آیین نامه جدید رتبه بندی معلمان 
آماده و هم اکنون در مسیر بررسی و تصویب در هیئت 
ممیزه وزارت آموزش و پرورش قرار دارد، پس از بررسی 
در هیئت ممیزه باید در هیئت دولت نیز بررســی و به 
تصویب برسد که امید می رود به زودی تصویب و ابلاغ 

شود.
و سرانجام پایان رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی 

معلمان
اما سرانجام با آغاز زمســتان 1۴02، وزارت آموزش و 
پرورش رسما پایان رسیدگی به »اعتراضات رتبه بندی 
معلمان« را اعلام کرد. با بسته شدن سامانه اعتراضات 
از معلمان خواسته شد ابهامات خود را از طریق »سامانه 
گفتگــو« به آدرس  my.medu.ir قســمت »نتیجه 
رتبه بنــدی« و با کلیک بــه روی گزینه گفتگو مطرح 
کننــد. بدین ترتیب دیگر اعتــراض جدیدی پذیرفته 
نخواهد بود و از این پس فرآیند رتبه بندی براســاس 
آیین نامه مربوطه انجام خواهد شــد که بیشــتر ناظر 
به دانشجومعلمان فارغ التحصیل دانشگاه فرهنگیان و 

تربیت دبیر شهید رجایی خواهد بود.

ادامه از صفحه 4

اســتاندار فارس از ایجــاد طرحی با عنوان 
»جهاد امید« در قالب قرارگاه با هدف رفع 
مشــکلات خرد و محله محور در این استان 

خبر داد. 
محمدهــادی ایمانیــه ، در پایان جلســه 
مشــترک با شهرداران شــهرهای شیراز و 
شــهر جدید صدرا، مدیران کل تعدادی از 
دستگاه های اجرایی استان، معاون سیاسی، 
امنیتــی و اجتماعی اســتانداری، فرماندار 
شیراز و سایر مسئولان ذیربط با بیان اینکه 
مدتی  است تلاش می کنیم تا مشکلات خرد 
در شهرهای شیراز و شهر جدید صدرا احصا 
و مرتفع شود، از ایجاد طرحی با نام »جهاد 

امید« در قالب یک قرارگاه خبر داد.
وی بــا ابراز امیدواری از اینکه این اقدام در 
سایر شهرســتان های فارس هم اجرا شود، 
افزود: ممکن اســت از برخی از مشــکلات 
بــه عنوان مشــکلات خــرد نــام بریم اما 
برای ســاکنین این محــلات، تک تک این 
موضوعات دارای اهمیت اســت لذا با ایجاد 
طــرح جهاد امیــد در قالب یــک قرارگاه 
امیدواریــم بتوانیــم گام موثــر دیگری در 
دولت سیزدهم برای حل مشکلات مردم در 

کوتاه ترین زمان ممکن، برداریم.
اســتاندار فارس با بیان اینکه شــهرداران 
شهرهای شیراز و شــهر جدید صدرا و 11 
دســتگاه اجرایی و خدمات رســان از جمله 
آب و فاضلاب، شــرکت توزیع برق، شرکت 
گاز، شــرکت مخابــرات و... تاکنــون 6۴0 
مشــکل خرد را احصــا کرده اند، گفت: این 
6۴0 مشــکل در 152 محله شهر شیراز و 
شــهر جدید صدرا احصا شده است که آنان 

را با درج جزئیات، دســته بندی و مشخص 
کرده ایم.

ایمانیــه تصریح کرد: به مدیــران کل این 
دستگاه ها دو هفته فرصت داده ایم که طی 
این مدت مشخص کنند چگونه طی دو ماه 

آینده این مشکلات قابل حل شدن است.
 وی ادامــه داد: پس از دو هفته مشــخص 
می شود که این مشــکلات تا دو ماه آینده 
قابل حل شــدن اســت یا مدیــران اعلام 
می کننــد به دلایــل منطقــی امکان پذیر 

نیســت این مــوارد تا پایان ســال برطرف 
شود؛ درصورتی که حل مشکلات به مسائل 
مالی و اعتبارات نیازمند باشــد حتماً کمک 
می کنیــم و همراه با مدیران کل مربوطه به 
دفاتر وزیران می رویم تــا اعتبارات لازم را 

جذب کنیم. 
اســتاندار فارس با تاکید بر اینکه برای هر 
کــدام از موارد 11 گانه به علاوه ســازمان 
شهرداری شیراز و شــهرداری شهر جدید 
صدرا، یک پیگیر معین کرده ایم و مشخص 

شــده پیگیری کننده هر سازمان چه کسی 
اســت، افزود: با جدیت شوراهای اسلامی و 
شهرداران شــیراز و صدرا مراقبت می کنند 
و امور مســاجد و پایگاه هــای مقاومت نیز 
در این زمینــه نظارت، همکاری و همراهی 

می کنند.
ایمانیــه بیان کــرد: طی دو هفتــه آینده 
با  جمع بندی دیگــری خواهیم داشــت و 
جلســات پیاپی تا پایان سال اکثر این 6۴0 

مشکل را حل خواهیم کرد.

استاندار فارس خبر داد: 

تشکیل قرارگاه »جهاد امید« در فارس

بین سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران و دانشــگاه صنعتی خواجه نصیرالدین 
طوســی با هدف توسعه همکاری های دوجانبه 
و بهره گیری از توانایی های علمی و آموزشی در 
حوزه مدیریت کاهش خطر شــهر تهران امضا 

شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شــهر تهــران، در قالب این 
تفاهم نامه کــه با هدف تســهیل همکاری با 
دانشگاه به منظور ایجاد مشارکت و بهره گیری از 
توانایی های علمی،آموزشی، تحقیقاتی و اجرایی 
در راســتای توسعه شایستگی های مدیریتی و 
تحقق همکاری های آتی امضا شد، موضوعاتی 
چــون ایجاد و برقــراری همــکاری دوجانبه، 
بهره گیــری از دانــش و ظرفیت هــای فنی، 
محتوایی و نیز زیرساخت ها و امکانات فیزیکی 
در اختیــار طرفین با هــدف طراحی و اجرای 
فعالیت های آموزشی در حوزه مدیریت بحران 
و پدافنــد غیرعامل در چارچوب ماموریت های 

سازمان و دانشگاه پیگیری خواهد شد.
بنابراین گــزارش، دکتر علــی نصیری رئیس 

ســازمان پیشــگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران با اشاره به اهمیت امضای این تفاهم نامه 
و تلاش برای رســاندن محتوای آن به عرصه 
عمل به تشــریح نقش، مســئولیت، ساختار و 
فعالیت های این سازمان پرداخت و یادآور شد: 
سازمان مدیریت بحران یک سازمان حاکمیتی 
است که ذیل مدیریت شهرداری اداره می شود، 
ولی مسئول مدیریت بحران شهر تهران است  و 
در قالب این مسئولیت، وظیفه هماهنگی بین 
100 دستگاه را در قالب 15 کارگروه در تهران 

بر عهده دارد.
وی در ادامــه توضیحاتی دربــاره فعالیت های 
صــورت گرفته ، تنوع موضوعی این فعالیت ها، 
نقش ستادهای مدیریت بحران مناطق 22گانه 
و توزیع جغرافیایی پایگاه های مدیریت بحران 
ارائه داد و ضمن ترســیم فعالیت های آموزشی 
و پژوهشــی ســازمان در بخش های همگانی، 
گروه هــای دوام و آموزش هــای تخصصی، به 
نقش دانشگاه ها در بخش تخصصی اشاره کرد 
و امضــای تفاهم نامه با دانشــگاه ها را در این 
بخش واجد اهمیت توصیف کرد و یادآور شــد 

که می توان از ظرفیت دانشگاه ها در این بخش 
و همچنین بخش های پژوهشی استفاده کرد.

وی با اشــاره به اهمیت امضــای تفاهم نامه با 
دانشــگاه خواجه  نصیر الدین طوسی به عنوان 
یکی از دانشــگاه های مهم کشور که می تواند 
در حوزه مدیریت بحران نیز نقش آفرین باشد، 
افزود: برای ارتباط موثر با دانشگاه آمادگی کامل 
امیررضا شــاهانی رئیس دانشگاه  داریم.دکتر 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی نیز با اظهار 
امیدواری نسبت به امضای این تفاهم نامه برای 
اســتفاده از ظرفیت های مشترک، گزارشی از 
تنوع موضوعی دانشکده های این دانشگاه ارائه 
داد و به تشریح ظرفیت های تخصصی دانشگاه 
برای حل مشکلات شهری و استفاده در بخش 

مدیریت بحران پرداخت.
وی افزود: غیر از بحران های طبیعی و اقلیمی، 
بحران های دیگــری نیز در حــوزه اجتماعی 
وجود دارد که حتی بر اثر وقوع زلزله و ســیل  
می توانند به وجود آمده یا تشــدید شــوند که 
معمولا به این بحران ها کمتر نگاه  می شود در 
حالی کــه ظرفیت ایجاد بحران دارند. بنابراین 
این ما در تلاشــیم با پیش بردن موضوع علوم 
اجتماعی محاسباتی، افزایش همکاری  در این 
زمینه و انجام پژوهش ، مطالعات را شکل دهیم 
و پیش ببریم.طراحی پژوهشــکده، استفاده از 

ظرفیت  هــوش مصنوعی، طراحــی دوره های 
آموزشــی مصــوب، عضویــت در کارگروه و 
کمیته های اندیشه ورز، فراهم ساختن ظرفیت 
بورسیه در بخش مدیریت بحران و استفاده از 
ظرفیت های پژوهشی موضوعات دیگری بود که 

رئیس دانشگاه به بررسی آنها پرداخت.
دکتــر رضا کرمــی محمدی معــاون طرح و 
برنامه دانشــگاه صنعتی خواجــه  نصیرالدین 
طوسی نیز در این جلســه با اشاره به اقدامات 
سازمان پیشــگیری و مدیریت بحران و تشکر 
از تلاش هــای صورت گرفته، از این ســازمان 
به عنوان یکی از ســرمایه های ارزشمند کشور 
در بخــش مدیریت بحران نام بــرد و در ادامه 
به تشــریح زمینه های همکاری مشــترک در 
بخش مخاطرات، مباحث آموزشی و موضوعاتی 
چون فرونشست و بازسازی و همچنین پدافند 

غیرعامل پرداخت.
گفتنی است، تفاهم نامه همکاری مشترک بین 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
و دانشــگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
بــه عنوان بســتری جهت تســهیل همکاری 
مشــترک با هدف ایجاد هم افزایی و اســتفاده 
از ظرفیت هــای طرفیــن در راســتای ارتقای 
توانایی های علمی و آموزشی در حوزه مدیریت 

بحران و پدافند غیرعامل امضا شد.

 امضای تفاهم نامه همکاری سازمان مدیریت بحران تهران 
و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 


